
Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen paraprake te kandidateve te 
kualifikuar, sipas rendit alfabetik per pozicionin e punes: 1 Specialist ne Sektorin e Menaxhimit 
e Ofrimit te Sherbimeve te Punesimit, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kombetare te 
Punesimit dhe Aftesive, Berat (vetern per periudhen kohore te zevendesimit te lejes se barrelindjes 
se specialistes se emeruar ne kete pozicion), si me poshte: 
Znj.Megi Mita ,,4°A~r~2:--;-',. .. 
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Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
tc Punesimit dhe Aftesive", Urdherit tc Kryeministrit nr.172, date 24.12.2019 "Per miratimin e 
struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar 
Udhezimit tc Ministrit te Financave dhe Ekonornise nr. 34, date 14.09.2020 "Per menyren e 
emerirnit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe 
Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes" i ndryshuar, shkreses nr.107 prot, date 03 .02.2022 
"Kerkese per zevendesim leje lindje" te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive, Berat, protokolluar ne AKPA me nr.408 prot, date 04.02.2022, shkreses nr.408/1 
prot, date 15.02.2022 "Njoftim per vend te lire pune" te AKP A-s dhe procesverbalit te Njesise se 
Burimeve Njerezore nr.408/4 prot, date 02.03.2022, ju lutem procedoni me shpalljen e njoftimit 
ne faqen zyrtare te AKPA-se, si dhe ne nje vend te dukshem ne hyrje te Drejtorise Rajonale tc 
Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive Berat, si me poshte: 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

KETU 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE BERAT 

Lenda: Njoftim 

Tirane, me /p/o3 /2022 
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